'ﬁ UISP il ( \m«l)
sportpertutti .

Lega Calcio - Piombino PN

TORNEO DI NATALE di CALCIO A7 2015/2016

RISULTATI GARE: 3° GIORNATA:
A MAGONA CALCIO - PANIFICIO MARCHETTI 3 - 11
A ALL SERVICES - NUOVA EDILIZIA 2 5
B BAR MIRO' - PERMARE SRL 2 6
B BAR STADIO - DACCI UN TAGLIO 8 2
CLASSIFICHE:

CLASSIFICA GRUPPO "A" P|G|V|N|P|GF|GS| D |D.R.
NUOVA EDILIZIA 5 3 2 1 0 |27]| 8 2 19
PANIFICIO MARCHETTI 5 3 2 1 0 23|10 3 13
ALL SERVICES 2 3 1 0 2 11015 4 -5
MAGONA CALCIO 0 3 0 0 3 7 34| 1| -27

CLASSIFICA GRUPPO "B" P|G|V|N|P|GF|IGS| D |D.R.
BAR STADIO 5 3 2 1 0 (18|11]| O 7
DACCI UN TAGLIO 2 3 1 0 2 111]15] 3 -4
PERMARE SRL * 213|102 |13]16| 0] -3
BAR MIRO' 2 (3|11 |1 |11(11] 0 0

* un punto di penalizzazione
e Laclassifica del gruppo B e stata determinata dalla differenza reti negli scontri diretti.
e Dacci un taglio +2 // Permare 0 // Bar miro’ - 2

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

1° AMMONIZIONE:

Nessuno.

GIOCATORI SQUALIFICATI:

Nessuno.



QUISP

sportpertutti

Lega Calcio - Piombino

PROGRAMMAZIONE GARE:

I CALCIO

/. v
0 =
rySa

<7
)
“0

QUARTI DI FINALE

SABATO  02/01/2016 14:30 QF NUOVA EDILIZIA - BAR MIRO' 1
15:30 QF PANIFICIO MARCHETTI - PERMARE SRL 2
DOMENICA 03/01/2016 14:30 QF ALL SERVICES - DACCI UN TAGLIO 3
15:30 QF MAGONA CALCIO - BAR STADIO a4
SEMIFINALI [ |
MARTEDI  05/01/2016 20:00 SF VINCENTE 1 - VINCENTE 3
21:00 SF VINCENTE 2 - VINCENTE 4
FINALE
VENERDI  08/01/2016 20:30 -
CLASSIFICA CANNONIERI:
CORAZZA CRI. (NUOVA EDILIZIA) 12 BIONDI M. (PANIFICIO MARCHETTI)
ABOURAZZOUK A. (NUOVA EDILIZIA) 7 VENDITTO A. (PERMARE SRL)
BONANNI C. (PANIFICIO MARCHETTI) 7 LA GAMBA G. (PERMARE SRL)
PERSICHINI D. (BAR STADIO) 7 ROCCHI M. (PANIFICIO MARCHETTI)
MEDIO L. (BAR MIRO") 6 CAPOLUPO M. (DACCI UN TAGLIO)
BRESCHI AND. (PANIFICIO MARCHETTI) 5 CARAMANTE P. (BAR STADIO)
CORAZZA ANT. (NUOVA EDILIZIA) 4 MARCHETTI R. (BAR MIRO)
PALMISANO F. (BAR STADIO) 4 ARZILLI AND. (ALL SERVICES)
ROSSI GL. (PERMARE SRL) 3 GAROFALO G. (BAR MIRO)
RISELLI G. (BAR MIRO) 3 LESSI M. (PANIFICIO MARCHETTI)
MASULLO S. (ALL SERVICES) 3 CORAZZA CAR. (NUOVA EDILIZIA)
ANGRISANI G. (PANIFICIO MARCHETTI) 3 SARAGO A. (BAR STADIO)

N NNNDNMNMNDNDNMNNDDNDNWW®W



'@u.sp I CALCIO
sportpertutti ’ l

Lega Calcio - Piombino ‘.

N

SVOLGIMENTO

Inizia Venerdi 18 dicembre il 4° torneo di natale di calcio a 7 che verra disputato interamente sul
manto erboso del Campo “Aldo Bacci” in Localita Cotone-Poggetto.
Al torneo partecipano 8 squadre suddivise in Due Gironi di 4 Squadre ciscuno:

GRUPPO “A”:

PANIFICIO MARCHETTI
ALL SERVICES

NUOVA EDILIZIA
MAGONA CALCIO

GRUPPO “B”:

PERMARE SRL
BAR STADIO
DACCI UN TAGLIO
BAR MIRO'

Le Squadre si affronteranno in un Girone all’Italiana al termine del quale si affronteranno in quarti
Di Finale secondo il seguente schema:

1° CLASSIFICATO "GRUPPO A" - 4° CLASSIFICATO "GRUPPO B" (1)
2° CLASSIFICATO "GRUPPO A" - 3° CLASSIFICATO "GRUPPO B" (2)
3° CLASSIFICATO "GRUPPO A" - 2° CLASSIFICATO "GRUPPO B" (3)
4° CLASSIFICATO "GRUPPO A" - 1° CLASSIFICATO "GRUPPO B" (4)

Le vincenti si affronteranno in Semifinale (gara secca in caso di parita subito rigori) secondo il
seguente schema:

VINCENTE 1 - VINCENTE 3
VINCENTE 2 - VINCENTE 4

Le Vincenti disputeranno la finalissima del 4° open di natale di calcio a 7 (in caso di parita
supplementari da 5 minuti e rigori).

SI RICORDA ALLE SOCIETA’ PARTECIPANTI CHE SARA’ POSSIBILE TESSERARE
GIOCATORI ENTRO E NON OLTRE LA PRIMA PARTITA. QUESTA REGOLA NON
VALE PER IL PORTIERE.

ALLA SECONDA AMMONIZIONE IN GARE DIFFERENTI SCATTERA’ UNA
GIORNATA DI SQUALIFICA.

DATA LA BREVITA’ DEL TORNEO NON SONO CONSENTITI RINVII.




PROGRAMMAZIONE GARE:

VENERDI

SABATO

MARTEDI
MERCOLEDI

LUNEDI

MARTEDI

SABATO

DOMENICA

MARTEDI

VENERDI

18/12/2015

19/12/2015

22/12/2015
23/12/2015

28/12/2015

29/12/2015

02/01/2016

03/01/2016

05/01/2016

08/01/2016

20:00
21:00
14:30
15:30

20:30
20:00
21:00
22:00

21:00
22:00
20:00
21:00

14:30
15:30
14:30
15:30

20:00
21:00

20:30

@ P>DPw @ P> o>

@ w> >

QF
QF
QF
QF

SF
SF

CALENDARIO 12 FASE

12 GIORNATA

PANIFICIO MARCHETTI
DACCI UN TAGLIO
NUOVA EDILIZIA

BAR STADIO

23 GIORNATA

PERMARE SRL
PANIFICIO MARCHETTI
MAGONA CALCIO

BAR MIRO'

32 GIORNATA

MAGONA CALCIO
ALL SERVICES
BAR MIRO'

BAR STADIO

ALL SERVICES
BAR MIRO'
MAGONA CALCIO
PERMARE SRL

DACCI UN TAGLIO
NUOVA EDILIZIA
ALL SERVICES
BAR STADIO

PANIFICIO MARCHETTI
NUOVA EDILIZIA
PERMARE SRL

DACCI UN TAGLIO

QUARTI DI FINALE

1° CLASSIFICATO "GRUPPO A"
2° CLASSIFICATO "GRUPPO A"

4° CLASSIFICATO "GRUPPO B"
3° CLASSIFICATO "GRUPPO B"

3° CLASSIFICATO "GRUPPO A" - 2° CLASSIFICATO "GRUPPO B"
4° CLASSIFICATO "GRUPPO A" - 1° CLASSIFICATO "GRUPPO B"
SEMIFINALI [ |
VINCENTE 1 - VINCENTE 3
VINCENTE 2 - VINCENTE 4
FINALE

P WNR



