



TORNEO DI NATALE di CALCIO A 7 2015/2016

RISULTATI GARE: 3° GIORNATA:

AMAGONA CALCIO-PANIFICIO MARCHETTI3-11AALL SERVICES-NUOVA EDILIZIA2-5BBAR MIRO'-PERMARE SRL2-6BBAR STADIO-DACCI UN TAGLIO8-2

CLASSIFICHE:

CLASSIFICA GRUPPO "A"	Р	G	٧	N	Р	GF	GS	D	D.R.
NUOVA EDILIZIA	5	3	2	1	0	27	8	2	19
PANIFICIO MARCHETTI	5	3	2	1	0	23	10	3	13
ALL SERVICES	2	3	1	0	2	10	15	4	-5
MAGONA CALCIO	0	3	0	0	3	7	34	1	-27

CLASSIFICA GRUPPO "B"	Р	G	V	N	Р	GF	GS	D	D.R.
BAR STADIO	5	3	2	1	0	18	11	0	7
DACCI UN TAGLIO	2	3	1	0	2	11	15	3	-4
PERMARE SRL *	2	3	1	0	2	13	16	0	-3
BAR MIRO'	2	3	1	1	1	11	11	0	0

^{*} un punto di penalizzazione

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

1° AMMONIZIONE:

Nessuno.

GIOCATORI SQUALIFICATI:

Nessuno.

[•] La classifica del gruppo B è stata determinata dalla differenza reti negli scontri diretti.

[•] Dacci un taglio + 2 // Permare 0 // Bar miro' - 2





PROGRAMMAZIONE GARE:

SABATO 02/01/2016 14:30 **QF** NUOVA EDILIZIA 1 - BAR MIRO' 15:30 **QF** PANIFICIO MARCHETTI - PERMARE SRL 2 DOMENICA 03/01/2016 14:30 **QF** ALL SERVICES 3 - DACCI UN TAGLIO 4

QUARTI DI FINALE

15:30 **QF** MAGONA CALCIO - BAR STADIO

SEMIFINALI

MARTEDI 05/01/2016 20:00 **SF** VINCENTE 1 - VINCENTE 3

21:00 **SF** VINCENTE 2 - VINCENTE 4

FINALE

VENERDI 08/01/2016 20:30

CLASSIFICA CANNONIERI:

CORAZZA CRI.	(NUOVA EDILIZIA)	12	BIONDI M.	(PANIFICIO MARCHETTI)	3
ABOURAZZOUK A.	(NUOVA EDILIZIA)	7	VENDITTO A.	(PERMARE SRL)	3
BONANNI C.	(PANIFICIO MARCHETTI)	7	LA GAMBA G.	(PERMARE SRL)	3
PERSICHINI D.	(BAR STADIO)	7	ROCCHI M.	(PANIFICIO MARCHETTI)	2
MEDIO L.	(BAR MIRO')	6	CAPOLUPO M.	(DACCI UN TAGLIO)	2
BRESCHI AND.	(PANIFICIO MARCHETTI)	5	CARAMANTE P.	(BAR STADIO)	2
CORAZZA ANT.	(NUOVA EDILIZIA)	4	MARCHETTI R.	(BAR MIRO')	2
PALMISANO F.	(BAR STADIO)	4	ARZILLI AND.	(ALL SERVICES)	2
ROSSI GL.	(PERMARE SRL)	3	GAROFALO G.	(BAR MIRO')	2
RISELLI G.	(BAR MIRO')	3	LESSI M.	(PANIFICIO MARCHETTI)	2
MASULLO S.	(ALL SERVICES)	3	CORAZZA CAR.	(NUOVA EDILIZIA)	2
ANGRISANI G.	(PANIFICIO MARCHETTI)	3	SARAGO A.	(BAR STADIO)	2





SVOLGIMENTO

Inizia Venerdi 18 dicembre il 4° torneo di natale di calcio a 7 che verrà disputato interamente sul manto erboso del Campo "Aldo Bacci" in Località Cotone-Poggetto.

Al torneo partecipano 8 squadre suddivise in Due Gironi di 4 Squadre ciscuno:

GRUPPO "A":

PANIFICIO MARCHETTI
ALL SERVICES
NUOVA EDILIZIA
MAGONA CALCIO

GRUPPO "B":

PERMARE SRL
BAR STADIO
DACCI UN TAGLIO
BAR MIRO'

Le Squadre si affronteranno in un Girone all'Italiana al termine del quale si affronteranno in quarti Di Finale secondo il seguente schema:

```
1° CLASSIFICATO "GRUPPO A" - 4° CLASSIFICATO "GRUPPO B" (1)
2° CLASSIFICATO "GRUPPO A" - 3° CLASSIFICATO "GRUPPO B" (2)
3° CLASSIFICATO "GRUPPO A" - 2° CLASSIFICATO "GRUPPO B" (3)
4° CLASSIFICATO "GRUPPO A" - 1° CLASSIFICATO "GRUPPO B" (4)
```

Le vincenti si affronteranno in Semifinale (gara secca in caso di parità subito rigori) secondo il seguente schema:

VINCENTE 1 - VINCENTE 3 VINCENTE 2 - VINCENTE 4

Le Vincenti disputeranno la finalissima del 4° open di natale di calcio a 7 (in caso di parità supplementari da 5 minuti e rigori).

SI RICORDA ALLE SOCIETA' PARTECIPANTI CHE SARA' POSSIBILE TESSERARE GIOCATORI ENTRO E NON OLTRE LA PRIMA PARTITA. QUESTA REGOLA NON VALE PER IL PORTIERE.

<u>ALLA SECONDA AMMONIZIONE IN GARE DIFFERENTI SCATTERA' UNA GIORNATA DI SQUALIFICA.</u>

DATA LA BREVITA' DEL TORNEO NON SONO CONSENTITI RINVII.

PROGRAMMAZIONE GARE:

CALENDARIO 1ª FASE

1ª GIORNATA

VENERDI SABATO	18/12/2015 19/12/2015	20:00 21:00 14:30 15:30	A B A B	PANIFICIO MARCHETTI DACCI UN TAGLIO NUOVA EDILIZIA BAR STADIO	-	ALL SERVICES BAR MIRO' MAGONA CALCIO PERMARE SRL	
				2ª GIORNATA			
MARTEDI MERCOLEDI	22/12/2015 23/12/2015	20:30 20:00 21:00 22:00	B A A B	PERMARE SRL PANIFICIO MARCHETTI MAGONA CALCIO BAR MIRO'	-	DACCI UN TAGLIO NUOVA EDILIZIA ALL SERVICES BAR STADIO	
				3ª GIORNATA			
LUNEDI	28/12/2015	21:00	Α	MAGONA CALCIO	-	PANIFICIO MARCHETTI	
	00/40/0045	22:00		ALL SERVICES		NUOVA EDILIZIA	
MARTEDI	29/12/2015	20:00 21:00	B B	BAR MIRO' BAR STADIO	-	PERMARE SRL DACCI UN TAGLIO	
		21.00	_	DAIC STADIO	_		_
				QUARTI DI FINALE			l
SABATO	02/01/2016	14:30 15:30	•	1° CLASSIFICATO "GRUPPO A" 2° CLASSIFICATO "GRUPPO A"		4° CLASSIFICATO "GRUPPO B" 3° CLASSIFICATO "GRUPPO B"	1 2
DOMENICA	03/01/2016	14:30	•	3° CLASSIFICATO "GRUPPO A"		2° CLASSIFICATO "GRUPPO B"	3
		15:30	QF	4° CLASSIFICATO "GRUPPO A"	-	1° CLASSIFICATO "GRUPPO B"	4
				SEMIFINALI			
MARTEDI	05/01/2016	20:00 21:00	_	VINCENTE 1 VINCENTE 2		VINCENTE 3 VINCENTE 4	
		21.00	٥.	VIIIOLIVIL Z	_	VINCEIVIL T	
				FINALE			
VENERDI	08/01/2016	20:30			_		